宛装协【2023】1号

关于表彰2022年度优秀企业等的决定

各会员单位：
近年来，我市装饰行业涌现出一大批诚实守信、遵纪守法的优秀企业、企业家等。为表先进、树典型，经研究决定，对部分优秀企业和个人给予表彰。
希望受表彰的企业和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，能够更好的发挥模范带头作用，继续为装饰行业发展做出更大的贡献；希望其他企业和个人以此为榜样，争先进、做标兵，为我市装饰行业发展再创佳绩！
附件：南阳市室内装饰业协会优秀企业等名单

2023年2月16日
南阳市室内装饰业协会优秀企业等名单

一、2022年度优秀企业名单（ 47 家，排名不分先后）

河南鑫磊装饰工程股份有限公司
南阳市业之峰装饰有限公司
河南都市嘉建设发展有限公司
河南天正建设有限公司
河南寅正建设工程有限公司
南阳阔达众信装饰工程有限公司
南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
南阳市精工装饰工程有限公司
河南时达实业有限公司
河南国辰建安股份有限公司
南阳圣业装饰工程有限公司
南阳市信合建筑安装有限公司
正扬建设有限公司
河南省三顾缘装饰工程有限公司
南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
邓州市天翼装饰工程有限公司
南阳房德装饰工程有限责任公司
岭煊建设有限公司
河南博全建设工程有限责任公司
南阳市兴隆装饰工程有限公司
河南笠韵实业有限公司
河南胜春实业有限公司
南阳市绅港装饰工程有限公司
河南鹏运建设工程有限公司
南阳正之信装饰工程有限公司
河南盛世昌达建设工程有限公司
河南锦广建设工程有限公司
河南浩安建设工程有限公司
南阳市油田天鹏建筑工程有限公司
河南广路建设工程有限公司
南阳市卢宏装饰工程有限公司
南阳新扬洲工程管理服务有限公司
南阳市美格广告装饰有限公司
河南金鼎建设工程有限公司
河南举阳建设有限公司
河南盛彩装饰工程有限公司
河南楚泰建设工程有限公司
南阳正大钢结构工程有限公司
南阳市宛城建筑有限责任公司
河南梵煊建设工程有限公司
南阳市新鑫缘建材科技有限公司
南阳市雅典美装饰工程有限公司
南阳市盛昌装饰工程有限公司
南阳鸿博装饰工程有限公司
河南春禄建筑工程有限公司
南阳楚汉装饰装修设计有限公司

二、2022年度优秀企业家名单（36人，排名不分先后）
周  戈   河南鑫磊装饰工程股份有限公司
李忠宇   南阳市业之峰装饰有限公司
王广付   河南都市嘉建设发展有限公司
杨林林   河南天正建设有限公司
王陆军   南阳阔达众信装饰工程有限公司
张有培   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
卢桔奇   南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
田东晓   河南国辰建安股份有限公司
闫佳良   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
海  露   正扬建设有限公司
樊  淼    南阳房德装饰工程有限责任公司
杨  超    岭煊建设有限公司
白秀勤    河南博全建设工程有限责任公司
彭胜春    南阳市兴隆装饰工程有限公司
马  华    河南笠韵实业有限公司
邢九玲    河南胜春实业有限公司
赵新伟    南阳市绅港装饰工程有限公司
陈  洲   河南鹏运建设工程有限公司
王海波   南阳正之信装饰工程有限公司
贾荣奇   河南锦广建设工程有限公司
王  驰   河南浩安建设工程有限公司
李丰勤   南阳市油田天鹏建筑工程有限公司
徐刘洋   河南寅正建设工程有限公司
钟秀霞   河南广路建设工程有限公司
卢从宏   南阳市卢宏装饰工程有限公司
汤杰武   河南金鼎建设工程有限公司
丁举阳   河南举阳建设有限公司
范腾飞   河南盛彩装饰工程有限公司
谢  霜   河南楚泰建设工程有限公司
宋宏强   南阳正大钢结构工程有限公司
张根柱   南阳市宛城建筑有限责任公司
张  煊   河南梵煊建设工程有限公司
袁迅修   河南春禄建筑工程有限公司
张睿哲   北美枫情全屋定制
贺照杰   南阳圣业装饰工程有限公司
孙甜甜   邓州市天翼装饰工程有限公司

三、2022年度优秀项目经理名单（81人，排名不分先后）
刘大欢   河南时达实业有限公司
袁秉方   南阳圣业装饰工程有限公司
王连勇   南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
倪岭哓   南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
赵鹤亭   南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
陈敦兴   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
李春晓   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
李空强   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
刘  军   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
穆锴强   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
齐花丛   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
王光东   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
王顺义   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
吴孝刚   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
杨恒星   南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
崔明康   邓州市天翼装饰工程有限公司
  安利芳   河南都市嘉建设发展有限公司
邓  飞   河南都市嘉建设发展有限公司
范玉胜   河南都市嘉建设发展有限公司
郝齐恩   河南都市嘉建设发展有限公司
赵国防   河南都市嘉建设发展有限公司
赵宗聚   河南都市嘉建设发展有限公司
周宝正   河南都市嘉建设发展有限公司
王艳丽   河南鑫磊装饰工程股份有限公司
李朝连   岭煊建设有限公司
卢婉晴   岭煊建设有限公司
王  海   岭煊建设有限公司
王  宁   岭煊建设有限公司
魏治萍   岭煊建设有限公司
于新荣   岭煊建设有限公司
付长伟   河南博全建设工程有限责任公司
张翠霞    河南笠韵实业有限公司
吕奕村    河南笠韵实业有限公司
焦宗敏    河南笠韵实业有限公司
杜忠华    河南笠韵实业有限公司
魏崇志    河南笠韵实业有限公司
赵  健    河南锦广建设工程有限公司
王闪闪    河南浩安建设工程有限公司
赵  野    河南浩安建设工程有限公司
王  博    南阳市油田天鹏建筑工程有限公司
张凤娟    南阳市油田天鹏建筑工程有限公司
惠志广    河南广路建设工程有限公司
惠更新    河南广路建设工程有限公司
李  飞    河南广路建设工程有限公司
惠小举    河南广路建设工程有限公司
王传平    河南金鼎建设工程有限公司
吴红荣    河南金鼎建设工程有限公司
王国梅    河南金鼎建设工程有限公司
史继家   河南金鼎建设工程有限公司
姬晓举   河南金鼎建设工程有限公司
冀英豪   河南金鼎建设工程有限公司
郭  瑞   河南金鼎建设工程有限公司
史继发   河南金鼎建设工程有限公司
吴  叶   河南金鼎建设工程有限公司
郭  建   河南金鼎建设工程有限公司
苗金沛   河南举阳建设有限公司
李  彪   河南天正建设有限公司
赵  坤   河南天正建设有限公司
余学增   河南天正建设有限公司
李  洋   河南天正建设有限公司
薛豪谆   河南天正建设有限公司
李兴斌   河南天正建设有限公司
孙海利   河南盛彩装饰工程有限公司
张  彬   河南盛彩装饰工程有限公司
曹  军   南阳业之峰装饰有限公司
王鸣坤   南阳阔达众信装饰工程有限公司
韩明科   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
蒋宗堂   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
吕  博   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
岳学迪   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
赵文江   南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
宋炜彬   河南楚泰建设工程有限公司
兰永国   南阳市宛城建筑有限责任公司
李生毫   南阳市宛城建筑有限责任公司
刘  阳   南阳市宛城建筑有限责任公司
彭  俊   南阳市宛城建筑有限责任公司
张守江   南阳市宛城建筑有限责任公司
赵旭霞   南阳市宛城建筑有限责任公司
刘成军   河南春禄建筑工程有限公司
彭运芳   河南春禄建筑工程有限公司
张婷婷   河南春禄建筑工程有限公司
四、2022年度优秀家装企业名单（11 家，排名不分先后）
南阳市业之峰装饰有限公司
南阳阔达众信装饰工程有限公司
河南鑫磊装饰工程股份有限公司
南阳鸣仁汇装饰工程有限公司
南阳正之信装饰工程有限公司
南阳轻舟世纪装饰工程有限公司
南阳市尚美城市人家装饰设计有限公司
南阳市雅典美装饰工程有限公司
南阳市卢宏装饰工程有限公司
河南省三顾缘装饰工程有限公司
邓州市天翼装饰工程有限公司

五、2022年度优秀材料商企业名单（6家，排名不分先后）
南阳市林森商贸有限公司（北美枫情全屋定制）
南阳市旺亨商贸有限公司（伟星新材南阳办事处）
河南朴勒舒适家机电安装工程有限公司（朴勒舒适家）
南阳市新鑫缘建材科技有限公司
河南沃之家商贸有限公司
[bookmark: _GoBack]厦门万和源石业有限公司

 (
2
)